ASTER

D RANEKTEN

zaterdag 5 mei 2018
BVV CAD SCH MEISJES LANDELIJKE 2B

Terrein . Gemeentelijk  sportcentrum -  Kleistraat —  Aartselaar
Organisatienummer : 18269 Stamnummer: 348

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar

Uitslagverwerking : llse Keuten — Populierenlaan 53 — Aartselaar




300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:18

Reeks:1
1

2
3
4

624
918
417
979

Wouters Mirthe
Van Cante Lotte
Geys Lotte

De Keyser Kathy

300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:18

Reeks:2

O~ wNPE

hoogspringen
Reeks:1

P OO NO OIS WN P

0

verspringen
Reeks:1

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
1

P OO ~NO UL WN

364
1164
400
562
243

2607
3132
2939
2533
2970
2944
2476
2378
2531
3277

214
405
1029
618
958
458
757
817
110
435
216
1094

2778
2434
2959
2661
2441
2821
3140
2654
3038
2615

Van den Brande Laura
Vanlangenaker Charlotte
Lenaerts Robine

Maes Nienke

Duckaert Hanne

Sch Dames Uur=16:09

Van De Vorst Nathalie
Avermaete Delphine
De Bock Marie

Van Borm Laura
Luyten Julie

Severyns Ella
Demeulemeester Yinthe

LYRA
LEBB
VMOL
ACBR

AVKA
RCT
ATAC
VOLH
OLSE

AVKA
RCT
VOLH
LEBB
ACBR
LYRA
VMOL

Van Goubergen Anne-SophieATAC

Van Gelder Siege
Van Kerckhoven Astrid

Cad Dames Uur=16:09

Meulders Marie
Bruynseels Isabelle
Oliveira Ashley
Boonen Cato
Yamba Laila

Van Der Poel Marit
Prinzie Emma
Malfliet Line

De Greef Lise
Lehaen Paulien
Engelaar Nona
Van Beek Rune

Van Puyvelde Jana

Le Clerg Chiara
Heyvaert Lotte
Goossens Wiebe
Berckvens Anais
Milloen Nele

Van De Cloodt Evelyn
Van den Bossche Evy
Raedts Janne

Vranckx Tannekin

Sch Dames Uur=15:30

OLSE
DUFF

AVZK
AVKA
ZWAT
LYRA
VMOL
ACBR
OLSE
VOLH
DUFF
RCT
LEBB
ATAC

VOLH
DUFF
LEBB
OLSE
ATAC
LYRA
ACBR
AVKA
VMOL
RCT

50.72
56.63
58.25
58.96

46.97
48.53
50.41
51.37
56.56

1.60m
1.50m
1.50m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.30m
1.30m
1.20m

4.98m
4.71m
4.66m
4.59m
4.57m
4.24m
4.15m
4.03m
4.01m
3.92m
3.91m
3.68m

34.16m
27.83m
27.26m
22.51m
22.23m
20.77m
20.32m
19.52m
18.26m
16.76m

+0.9
-0.1
+0.2
-1.7
-1.2
+0.0
+0.5
+1.2
-0.7
-0.3
-1.0
-1.5

03
03
03
04

03
04
04
04
04

02
02
02
01
01
01
02
02
01
02

04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
04

01
02
01
01
01
02
01
02
01
02
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11 2881
kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

1 365

2 554

3 239

4 1012

5 955

6 595

7 1087

8 132

9 122

10 823

11 164

12 126
400m horden 0,762m
Reeks:1

1 2519

2 2442

3 2770

4 2473

5 2608

400m horden 0,762m
Reeks:2

Bruyndonckx Karian
Cad Dames Uur=15:14

Liefooghe Jo-Anne
Van Hoyweghen Sara
Gendarme Xana

Van Doninck Daphne
Vierendeels Rune
Ahmidach Nisrine

De Vroede Amke
Breugelmans Lotte
Koppert Emma-Louise
Van De Velde Hanne
Cuyvers Floor
Leijssenaar Nienke

Sch Dames Uur=14:29

Peeters Marlies

Van Den Broek Truus
Cornu Yara

Bevan Martha*
Callaert Jana

Sch Dames Uur=14:29

1 3045 Vierendeels Loike

2 2819 Stuer Lotte

3 2614 Vranckx Maayke

4 2531 Van Gelder Siege

5 3209 Jonkers Caroline

6 3315 Goris Emma
100 meter Cad Dames Uur=14:43
Reeks:1  Wind: 0.1

1 778  Verboven Lieselotte

2 561 Hermans Yuna

4 178  Cluyts Lore

5 1094 Van Beek Rune

5 1030 Huyck Larissa
100 meter Cad Dames Uur=14:43
Reeks:2  Wind: 1.0

1 259  Sunthorn Viriya

2 162  Claes Noa

3 822  Peeters Margaux

4 188  Kerstens Laurian

5 435  Lehaen Paulien

405  Bruynseels Isabelle

100 meter Sch Dames Uur=15:03
Reeks:1  Wind: 1.0

1 2643 Bruwiere Sarah

2 3010

De Baere Fien

AVZK

AVKA
VOLH
AVZK
ACBR
LEBB
OLSE
RCT
ZWAT
ATAC
LYRA
VMOL
DUFF

DUFF
ATAC
VOLH
VMOL
AVKA

LEBB
LYRA
RCT
OLSE
ACBR
AVZK

ACBR
VOLH
DUFF
ATAC
LEBB

OLSE
VMOL
LYRA
ZWAT
RCT
AVKA

AVKA
ATAC

9.67m

12.82m
12.21m
10.97m
10.83m
10.42m
8.89m
8.23m
8.16m
8.14m
7.53m
6.99m
6.20m

72.20
76.30
77.73
78.61
82.59

66.67
70.70
71.28
71.32
77.67
88.24

13.96
14.16
15.43
15.68
14.75

12.94
12.98
13.04
13.21
13.28

DIS

13.44
13.57

02

03
03
04
04
03
04
03
04
04
03
04
04

02
02
01
01
01

01
02
02
01
01
01

03
04
03
04
04

03
03
04
03
03
03

02
01
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Fontyn Lisa
Roeymans Louka
Caers Amelie

Sch Dames Uur=15:03

Van Lent Lotte
Heyvaert Luca

De Bie Catherine
Ingange Kondolo Gaelle
Naudts Anke

3 2627
4 3135
2818
100 meter
Reeks:2  Wind: 0.6
1 2370
2 2620
3 2684
4 3232
5 2774
6 2671

speerwerpen 5009

Reeks:1
2473
2444
2654
2670
2370
2822
2441
2621
2972

0 2522
2772

P OO NO OIS~ WN P

800 meter

Reeks:1
176
170
627
1130
381
248
527
190
565

0 369

1 485

P POOO~NOOITDEWDNE

800 meter

Reeks:1

2380
2806
2523
2763
2971
2821
2615
3277
2517

OCoOoO~NOoO U WN -

hoogspringen
Reeks:1

Timmermans Loes
Sch Dames Uur=16:38

Bevan Martha*
Leemans Lore
Van den Bossche Evy
Struyven Lotte
Van Lent Lotte
Pelckmans Aline
Berckvens Anais
Uyttersprot Emma
Ferny Sam
Plompen Shanty
De Witte Kato

Cad Dames Uur=15:17

Vandeghinste Emma
Roeymans Kato
Henderickx Yali
Peeters Lies
Quintelier Noor
Vetters Hanne

Nys Emilie

Lenjou Lisa

Van Nauw Karolijn
Rumers Eden
Verbert Sofie

Sch Dames Uur=15:27

Lenaerts Isabeau

Van Laethem Florence
Gobert Ariadne

Buys Thalia

Breems Roselien*
Milloen Nele

Vranckx Tannekin

Van Kerckhoven Astrid
De Proost Fien

Cad Dames Uur=16:25

DUFF
VMOL
LYRA

AVZK
LEBB
ACBR
OLSE
VOLH
RCT

VMOL
DUFF
AVKA
RCT
AVZK
LYRA
ATAC
LEBB
ACBR
OLSE
VOLH

DUFF
VMOL
LYRA
ACBR
LEBB
OLSE
AVZK
ZWAT
VOLH
RCT
AVKA

ATAC
LEBB
OLSE
VOLH
ACBR
LYRA
RCT
DUFF
AVZK

3.95
14.55
DIS

12.16
12.50
12.68
13.29
13.49
14.36

35.24m
32.95m
32.87m
31.54m
28.72m
27.69m
27.57m
24.56m
22.73m
14.96m
GP

2'15.61
2'21.78
2'24.41
2'29.07
2'34.70
2'36.32
2'46.16
2'46.17
2'49.13
2'51.35
2'57.95

2'24.19
2'32.29
2'34.61
2'34.98
2'36.76
2'41.17
2'51.34
2'52.37
2'56.05

02
01
02

01
02
02
02
01
01

01
01
02
02
01
02
01
01
02
02
02

03
03
04
03
04
03
03
03
03
04
03

01
01
01
02
01
02
02
02
02
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P OO ~NO Ok WNPE

0

verspringen
Reeks:1

PP OOO~NOOITDWDNE

0
1

612 De Rijck Lola

364  Van den Brande Laura
554  Van Hoyweghen Sara
1088 Vanhentenrijck Sofie
129  Boeynaems Florence
867  Schaerlaeken Yana
1174 Stevens Angélique
1188 Van Cante Hanne

123 De Dobbelaere Elke
159  Vercaigne Mette

Sch Dames Uur=16:58

2818 Caers Amelie

2432 Geerts Sien

2533 Van Borm Laura
2607 Van De Vorst Nathalie
3010 De Baere Fien
2529 De Dobbeleer Kato
2776 Stuer Lotte

2970 Luyten Julie

2671 Timmermans Loes
3135 Roeymans Louka
2517 De Proost Fien

kogelstoten 3,000kg ~ Sch Dames Uur=16:35

Reeks:1

P POOO~NOOITDWDNE

0
1

1500 meter
Reeks:1

P PO ~NO O WDNE

0
1

1500 meter
Reeks:1

2442 Van Den Broek Truus
2778 Van Puyvelde Jana
2690 Oost Morgan

2959 Heyvaert Lotte
2661 Goossens Wiebe
2443 Leemans Hanna
2944  Severyns Ella
3038 Raedts Janne

2670 Struyven Lotte
2972 Ferny Sam

2608 Callaert Jana

Cad Dames Uur=16:08

253 Raemdonck Madeleine
629  Vervoort Charlotte

163  Huysmans Rien

128 Vanhoeck Emma

368  Rumers Noor

666 Tan Noa

374  Sterckx Gitte

1297 Gielis Maaike

484  Van den Neucker Jorien
1236 Van Holewinckel Emma
1133 De Dobbelaer Lore

Sch Dames Uur=16:11

LYRA
AVKA
VOLH
RCT
ZWAT
ACBR
OLSE
LEBB
DUFF
VMOL

LYRA
DUFF
LEBB
AVKA
ATAC
OLSE
VOLH
ACBR
RCT
VMOL
AVZK

ATAC
VOLH
AVZK
LEBB
OLSE
DUFF
LYRA
VMOL
RCT
ACBR
AVKA

LEBB
LYRA
VMOL
DUFF
RCT
ATAC
OLSE
VZK
AVKA
ZWAT
VOLH

1.65m
1.62m
1.62m
1.53m
1.45m
1.45m
1.35m
1.30m
1.30m
1.25m

5.32m
5.18m
4.91m
4.87m
4.76m
4.70m
4.56m
4.55m
4.41m
4.02m
3.56m

11.85m
11.03m
10.53m
10.25m
9.39m
9.30m
8.92m
8.88m
8.22m
8.16m
7.03m

4'57.15
5'00.88
5'00.99
5'02.69
5'04.43
5'12.51
5'44.07
6'16.37
6'48.84
6'54.12
6'55.19

-0.3
-0.3
-0.1
+0.0
-3.3
+0.6
-0.3
-1.1
-0.6
-1.0
+1.2

04
03
03
03
03
04
04
04
04
04

02
01
01
02
01
01
01
01
01
01
02

02
01
02
01
01
01
01
01
02
02
01

04
04
03
04
04
03
04
03
03
03
03
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O©Coo~NoolhWwWwN -

2518
2812
2471
2526
2777
2377
2984
2655
2669
2881

speerwerpen 5009

Reeks:1

PP OOO~NOOITDWDNE

0
1

200 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5

200 meter
Reeks:2

OO, WN -

200 meter
Reeks:1
1

OO, WN

200 meter
Reeks:2
1
2

628  Marien Svelte
955  Vierendeels Rune
457  Leloup Alesia
371 De Taeye Lore
400 Lenaerts Robine
595  Ahmidach Nisrine
415  Van den Bossche Elyn
170  Roeymans Kato
1279 Van den Broeck Joke
132 Breugelmans Lotte
1015 Van Mullem Laura
Cad Dames Uur=16:08
Wind : 0.0
214  Meulders Marie
778  Verboven Lieselotte
485  Verbert Sofie
177  Vandeneede Ellen
818  Duerinck Faith
Cad Dames Uur=16:08
Wind : -1.8
259  Sunthorn Viriya
617 Theeuws Kate
1164 Vanlangenaker Charlotte
162 Claes Noa
188  Kerstens Laurian
1030 Huyck Larissa
Sch Dames Uur=16:16
Wind : -1.6
2643 Bruwiere Sarah
2774 Naudts Anke
2822 Pelckmans Aline
2476 Demeulemeester Yinthe
3139 Van Gompel Marthe
2462 De Meulemeester Eva
Sch Dames Uur=16:16
Wind : 1.2
2620 Heyvaert Luca

2684

Peeters Jetse
Verschoren Femke
Huysmans Sofie
Deckers Lissa

Van Lent Jana
Engelen Sara
Stuyck Laura

Van Dyck Marie
Janssens Kore
Bruyndonckx Karian

Cad Dames Uur=17:16

De Bie Catherine

DUFF
LYRA
VMOL
OLSE
VOLH
ATAC
LEBB
AVKA
RCT
AVZK

LYRA
LEBB
ACBR
RCT
ATAC
OLSE
AVKA
VMOL
DUFF
ZWAT
VOLH

AVZK
ACBR
AVKA
DUFF

VOLH

OLSE
LYRA
RCT
VMOL
ZWAT
LEBB

AVKA
VOLH
LYRA
VMOL
ATAC
ZWAT

LEBB
ACBR

NG

4'56.4
4'56.9
4'58.2
4'59.5
5'12.8
5'44.2
6'12.2
6'31.7
6'33.9

32.54m
30.20m
25.74m
24.69m
20.57m
18.91m
18.40m
16.98m
15.21m
15.12m
11.87m

27.08
29.12
30.18
31.34
32.78

26.64
27.02
27.06
27.88
28.33
30.01

27.44
28.07
28.69
29.98
30.13
30.19

25.07
25.61

02
01
01
01
01
01
01
01
02
02

03
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04

04
03
03
04
04

03
03
04
03
03
04

02
01
02
02
02
02

02
02
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o Ol bk Ww

400 meter
Reeks:1

OOl WN -

400 meter
Reeks:2
1

2
3
4
5

2614 Vranckx Maayke

2519 Peeters Marlies

2690 Oost Morgan

3232 Ingange Kondolo Gaelle

Cad Dames Uur=16:37

630  Verhaegen Lissa
1031 Huyck Timea

564  Van Hassel Janneke
123  De Dobbelaere Elke
1193 Bula Bula Daniela
868  Breems Charlotte*

Cad Dames Uur=16:37

1029 Oliveira Ashley

122  Koppert Emma-Louise
372  Aerts Ellen

375  Van Huysse Zita

415  Van den Bossche Elyn

discuswerpen 1,000kg  Cad Dames Uur=18:09

Reeks:1

400 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
400 meter
Reeks:2
1

2
3
4
5

4 x 100 meter
Reeks:1

239  Gendarme Xana

365 Liefooghe Jo-Anne
129  Boeynaems Florence
628  Marien Svelte

1012 Van Doninck Daphne
850 Heyvaert Flore

371 De Taeye Lore

249  Van Eeckhoven Sarah
1279 Van den Broeck Joke
666  Tan Noa

818  Duerinck Faith

159  Vercaigne Mette

Sch Dames Uur=16:47

RCT
DUFF
AVZK
OLSE

LYRA
LEBB
VOLH
DUFF
VMOL
ACBR

ZWAT
ATAC
RCT
OLSE
AVKA

AVZK
AVKA
ZWAT
LYRA
ACBR
LEBB
RCT
OLSE
DUFF
ATAC
VOLH
VMOL

2378 Van Goubergen Anne-SophieATAC

2448 Van Malderen Tine
3132 Avermaete Delphine
2820 De Herdt Antje
3216 Lemmens Britt

Sch Dames Uur=16:47

2771 De Decker Lisa
2936 Defloor Eva

2471 Huysmans Sofie
2621 Uyttersprot Emma
2904 Thijs Femke

Sch Dames Uur=17:30

DUFF
RCT

LYRA
ACBR

VOLH
AVKA
VMOL
LEBB
OLSE

26.95
27.17
27.53
28.18

60.32
64.67
64.80
65.25
69.54
75.10

67.72
70.83
73.35
5.43
1'46.08

34.10m
33.70m
26.30m
24.68m
24.24m
22.48m
21.61m
17.50m
14.92m
14.58m
11.56m
11.55m

64.72
65.03
65.91
66.08
72.53

64.77
65.23
65.85
66.78
68.45

02
02
02
02

03
04
04
04
04
04

03
04
03
04
04

04
03
03
03
04
03
04
04
04
03
04
04

02
02
02
02
02

01
02
01
01
01
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1

2448
2432
2519
2627
2

3315
2517
2690
2370
3

3209
2972
2970
2684
4

2442
3139
2441
3010
5

2473
3135
2476
3038

4 x 100 meter

Reeks:2
1
2620
2533
3045
2984
2
2821
2818
2822
2819
3
2608
2607
2936
2643
4
2671
2823
2669
2614
5
3232
2522
2531
2529
6
2774

DUFF 52.27
Van Malderen Tine
Geerts Sien
Peeters Marlies
Fontyn Lisa

AVZK 53.34
Goris Emma
De Proost Fien
Oost Morgan
Van Lent Lotte

ACBR 53.62
Jonkers Caroline
Ferny Sam
Luyten Julie
De Bie Catherine

ATAC 55.78
Van Den Broek Truus
Van Gompel Marthe
Berckvens Anais
De Baere Fien

VMOL 57.58
Bevan Martha*
Roeymans Louka
Demeulemeester Yinthe
Raedts Janne

10

Sch Dames Uur=17:30

LEBB 50.76
Heyvaert Luca
Van Borm Laura
Vierendeels Loike
Stuyck Laura

LYRA 51.49
Milloen Nele
Caers Amelie
Pelckmans Aline
Stuer Lotte

AVKA 52.78
Callaert Jana
Van De Vorst Nathalie
Defloor Eva
Bruwiere Sarah

RCT 52.79
Timmermans Loes
Wijnants Wietske
Janssens Kore
Vranckx Maayke

OLSE 53.68
Ingange Kondolo Gaelle
Plompen Shanty
Van Gelder Siege
De Dobbeleer Kato

VOLH 55.23
Naudts Anke

13

11



2776
2939
2771

4 x 100 meter

Reeks:1
1
164
162
1246
958
2
132
129
188
1029
3
1297
527
239
214
4
868
458
1192
778
5
400
122
1094
666
6
126
178
110
177

4 x 100 meter

Reeks:2
1
624
822
612
623
2
564
561
817
554
3
1087
435
368
1164
4

Stuer Lotte
De Bock Marie
De Decker Lisa

Cad Dames Uur=18:13

VMOL 5331 9
Cuyvers Floor
Claes Noa
Peeters Mette
Yamba Laila
ZWAT 53.75 7
Breugelmans Lotte
Boeynaems Florence
Kerstens Laurian
Oliveira Ashley
AVZK 55,01 5
Gielis Maaike
Nys Emilie
Gendarme Xana
Meulders Marie
ACBR 5725 4
Breems Charlotte*
Van Der Poel Marit
Jonkers Sophie
Verboven Lieselotte
ATAC 5762 3
Lenaerts Robine
Koppert Emma-Louise
Van Beek Rune
Tan Noa
DUFF 57.70 2
Leijssenaar Nienke
Cluyts Lore
De Greef Lise
Vandeneede Ellen

Cad Dames Uur=18:13

LYRA 51.92 13
Wouters Mirthe
Peeters Margaux
De Rijck Lola
Wouters Imer
VOLH 52.77 11
Van Hassel Janneke
Hermans Yuna
Malfliet Line
Van Hoyweghen Sara
RCT 53.21 10
De Vroede Amke
Lehaen Paulien
Rumers Noor
Vanlangenaker Charlotte
AVKA 5355 8



405
485
365
364

1174
757
259
375

1030
918
213
1031

Bruynseels Isabelle
Verbert Sofie
Liefooghe Jo-Anne
Van den Brande Laura
OLSE 53.97
Stevens Angélique
Prinzie Emma
Sunthorn Viriya
Van Huysse Zita
LEBB 57.83
Huyck Larissa
Van Cante Lotte
Cooreman Nina
Huyck Timea



Wedstrijd statistieken van meeting:18269
Datum:5/05/2018

Locatie:

Extra info:

# proeven:24

# prestaties:261
# atleten:167

# Klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 0 0 90 77 0 0 0 167
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 0 0 90 77 0 0 0 167
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACBR 0 0 0 8 7 0 0 0 15
ATACO 0 0 4 7 0 0 0 11
AVKAOQ 0 0 6 6 0 0 0 12
AVZKO0 0 0 4 5 0 0 0 9
DUFF 0 0 0 8 9 0 0 0 17
LEBB 0 0 0 9 7 0 0 0 16
LYRADO 0 0 11 7 0 0 0 18
OLSE 0 0 0 9 8 0 0 0 17
RCT O 0 0 8 6 0 0 0 14
VMOLO 0 0 8 5 0 0 0 13
VOLHO 0 0 9 9 0 0 0 18
ZWATO 0 0 6 1 0 0 0 7






Puntentabel
BVV Cad/Sch meisjes landelijke 2B
zaterdag 5 mei 2018 te Aartselaar (AVKA)

Cadetten
club |LYRA LEBB OLSE RCT |AVKA VOLH DUFF ACBR VMOL ATAC AVZK ZWAT

proef
100 10 5 13 8 0 6 4 7 11 3 0 9
200 11 5 13 10 4 2 3 6 8 0 9 7
300H 9 6 7 11 13 8 0 4 5 10 0
400 13 11 3 5 2 10 9 4 7 6 0 8
800 10 8 7 3 2 4 13 9 11 0 6 5
1500 11 13 6 8 4 2 9 0 10 7 5 3
hoog 13 5 6 9 11 10 4 7 3 0 0 8
ver 9 2 6 3 11 5 4 7 8 1 13 10
kogel 3 8 7 6 13 11 1 9 2 4 10 5
discus 9 7 5 6 11 2 4 8 1 3 13 10
speer 13 11 7 9 6 2 4 10 5 8 0 3
4x100 13 1 6 10 8 11 2 4 9 3 5 7
totaal 124 82 86 88 85 73 57 75 80 45 61 75




Scholieren

club |LYRA LEBB OLSE RCT |AVKA VOLH DUFF ACBR VMOL ATAC AVZK ZWAT
proef

100 0 11 9 4 8 7 5 10 3 6 13 0
200 4 13 5 10 8 6 9 11 3 2 7 1
400H 11 13 9 10 3 5 8 6 4 7 2 0
400 6 5 4 7 9 11 10 3 8 13 0 0
800 7 11 10 6 0 9 5 8 0 13 4 0
1500 13 7 10 5 6 9 0 0 11 8 4 0
hoog 7 9 4 11 13 10 3 8 6 5 0 0
ver 13 10 7 4 9 6 11 5 3 8 2 0
kogel 6 9 8 4 2 11 7 3 5 13 10 0
discus 7 10 9 3 5 13 11 6 4 8 2 0
speer 7 5 3 9 10 0 11 4 13 6 8 0
4x100 11 13 5 8 9 4 10 6 2 3 7 0
totaal 92 116 83 81 82 91 90 70 62 92 59 1
216 198 169 169 167 164 147 145 142 137 120 76




